
   

 
2019 年 3 月 5 日 

イオンリテール株式会社 
イオン川口前川店 

 
 

 地域のお客さまの声やご要望にお応えする、期間限定のバス型店舗を設置！ 

3/12（火）“イオン川口前川 バス de スーパー” オープン 
 旧イオンモール川口の近隣で日々の生活に必要な商品をご提供します 

 

 

イオン川口前川店（店長：森 拓也）は、３月 12 日（火）より旧イオンモール川口の近隣において  

地域のお買物支援として「イオン川口前川 バス de スーパー」をオープンします。 

 

旧イオンモール川口は、建て替えに伴い、2018 年 9 月 1 日から一時休業しています。そうした中、近隣に    

お住まいのお客さまの買い物のご不便を解消するべく、新しいショッピングセンターがオープンするまで期間限定として、

冷蔵ケースや陳列棚を搭載したバス型店舗を設置します。商品は、イオン川口前川店から新鮮な生鮮食品や

一般食品、日用雑貨を運搬します。また、天気の良い日は野菜の青空市場を開催します。商品の品揃えに  

ついては、お客さまの声やご要望をお聞きしながら、柔軟に対応してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

１：オープン日  2019 年 3 月 12 日（火） 

  

２：営業時間  平日 9：00～17：00（冬季は 16：30 まで） 

※土日祝・年末年始は休業 

 

３：設置場所  埼玉県川口市安行領根岸 2704−1  

  

４：取扱商品  生鮮食品、一般食品、日用雑貨等 約 500 品目 

 

５：支払方法  現金、電子マネー「ＷＡＯＮ」、イオンカードのみ 

 

 

 

 

 

 

 

 

※画像はイメージです 

＜「イオン川口前川 バス de スーパー」の概要＞ 

【本件に関するお問い合わせ】 

イオンリテール株式会社 北関東カンパニー 広報 橋田・渡部   TEL：０3－3296－7896 

川口のマスコットキャラクター 
“きゅぽらん”と“ジュリアン”や 
イオンの“ハッピーワオン”等で
可愛くラッピングします！ 



 

 取材のご案内  
3/12（火）“イオン川口前川 バス de スーパー”オープン  

 

 オープンにあたり、是非、当日のご取材の機会を賜りたく存じます。 

ご出席いただける場合は 3/11（月）17 時までに、お電話または FAX をいただけますと幸いです。 

 

 ◇日 時：3 月 12 日（火）9:00～12:00（報道受付は 8:45 より） 

 ◇受付場所：“イオン川口前川 バス de スーパー”前 

  （住所：埼玉県川口市安行領根岸 2704−1） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イオンリテール㈱ 北関東カンパニー 広報 行 

（FAX：03－5259－0099） 

貴社名  

お名前  

ご連絡先  

備考 

※何かご要望がございましたらご記入ください。 

 

ココ 

旧イオンモール川口 


